[image: image1.png]

Глава Калязинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20
	января
	2014г.
	    г.Калязин
	№22

	О создании комиссии по вопросам переустройства и перепланировки жилых помещений на территории Калязинского района

Руководствуясь Федеральным Законом от 29.12.2004г. № 188-ФЗ «Жилищным Кодексом РФ», а также административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденного постановлением администрации Калязинского района от 19.09.2012г. за № 1325

             ПОСТАНОВЛЯЮ
  1.  Создать комиссию  по вопросам переустройства и перепланировки жилых  помещений  на территории Калязинского района.»  в  составе:

Харабажиу Н.А..  - заместитель Главы администрации района, зав.отделом ЖКХ, транспорта и связи, председатель комиссии

Журавлёва Н.Ф.- заведующая отделом  по делам архитектуры и градостроительства администрации района – зам. председателя комиссии

Большакова И.Н.- главный специалист отдела по делам архитектуры градостроительства – секретарь комиссии

                                             Члены комиссии:

Мизюкова Н.В. –  председатель  комитета  по управлению муниципальным имуществом Калязинского района
Скворцов А.Л. – зам.заведующего отделом ЖКХ, транспорта и связи администрации  района

Климченко В.В. -  руководитель комитета по охране историко –культурного наследия по Тверской области ( по согласованию, в случае, если объект относится к памятникам архитектуры)

Кудряшова О.Р.- глава администрации Алферовского сельского поселения ( по объектам,   расположенных на территории Алферовского сельского поселения)  ( по согласованию)

Назаров А.А. - глава администрации Нерльского сельского поселения (по объектам, расположенных на территории Нерльского сельского поселения) ( по согласованию)

Киселева  Е.В.    - глава администрации Старобисловского сельского поселения ( по объектам, расположенных на территории  Старобисловского сельского  поселения) - председатель комиссии ( по согласованию)

Кондратьева Л.А. –глава администрации  Семендяевского сельского поселения (по объектам, расположенных на территории  Семендяевского сельского поселения)   ( по согласованию)

Руководитель управляющей компании (ТСЖ) данного жилого дома  ( при наличии ) (по согласованию)
2.Постановление №947 от 20.08.20013г.  признать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.главы администрации, зав.отделом ЖКХ, транспорта и связи Н.А. Харабажиу.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава района

К.Г. Ильин